11-02-2024 08:03:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer a operação tapa buracos, a ser realizado na rua Manaus esquina com avenida
Cleanto Vieira Gonçalves - Santa Rosa. O mesmo está ocasionando transtorno e a probabilidade de acidentes!

a solicitação de Operação Tapa Buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA MANAUS, ESQUINA COM AVENIDA CLEANTO VIEIRA GONSALVES , SANTA ROSA,
38.401-252, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9308/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total